
Protokoll
Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025

Abschnitt 4 am 23.03.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Schwimmbad-Adresse
Traglufthalle Mombach
Obere Kreuzstraße 11-13
55120 Mainz
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Flipper Gerolstein 3613   1/  4   6/  1
SG Rhein-Mosel 7130  27/ 32  74/  8
SG Westerwald 4985   4/  1   5/  0
TV 08 Baumbach 3629   6/  4  13/  0
VfR Simmern 3659   3/  3   7/  0
White Sharks BKS e.V. 7162  14/  7  24/  1
Wittlicher TV 1883 3661   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband   56/  51  130/ 10

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   6/  4  14/  0
1. SSV Ingelheim 1966 3281   8/  4  16/  0
Aquakids Kaiserslautern 5827   4/  3  11/  0
Frankenthaler SV 1897 3303   3/  8  16/  2
Kaiserslauterer SK 3293   7/  7  22/  2
Ludwigshafener SV 3299   3/  5   8/  0
Mainzer Schwimmverein 01 5059  16/ 11  40/  1
SC Neustadt/Weinstraße 3292   0/  1   2/  0
SC Wörth 3290   4/  5  11/  0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   5/  9  18/  2
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   8/  4  15/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  15/ 12  41/  2
SG Worms 6458   8/ 10  22/  0
SSC Landau 3297   6/  2  11/  0
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noch Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SSV Mutterstadt 3295   1/  3   6/  0
SSV Offenbach/Queich 3304   1/  1   4/  0
TPSV Enkenbach 3306   1/  3   6/  0
TSG Zellertal 3309   0/  1   1/  0
TV Bad Bergzabern 3313   3/  3   6/  0
WSV Speyer 3319   4/  3   9/  0
Gesamt für den Verband  103/  99  279/  9

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine  159/ 151  410/ 19
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Abschnitt 4 - Sonntag 23.03.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Patrick Sudol SV Rheinland
Schiedsrichter 2 Sven Bundschuh SWSV
Starter 1 Sascha Höltz SV Rheinland
Starter 2 Heinz Dieter Kok SWSV
Schwimmrichter 1 Andrea Thielen White Sharks BKS e.V.
Schwimmrichter 2 Michael Bohn VfR Simmern
Sprecher 1 Bernhard Gissibl Mainzer SV
Sprecher 2 Marc Hetzel SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 1 Thomas Wald SV Rheinland
Protokollführer Thomas Wald SV Rheinland
Zeitmessung 1 Alex Brauer Mainzer SV
Zeitmessung 2 Christoph Müller Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 3 Mario Pommer SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Schwimmrichter 3 Alexander Schaidt Mainzer Schwimmverein 01
Schwimmrichter 4 Nathalia Guddat TuS Dierdorf (SG Westerwald)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Stefan Bridmayer 1. SSV Ingelheim 1966
Zielrichter 2 Melanie Sühling Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 3 Cosima Rieger Ludwigshafener SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sandra Clemens Schwimm-Team Bingerbrück
Zeitnehmer Bahn 1 Thea Kahl White Sharks BKS e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Elke Dietz Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 3 Britta Koßmann Flipper Gerolstein
Zeitnehmer Bahn 4 Stella Hölscher SSC Landau
Zeitnehmer Bahn 5 Henning Schultetus SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 6 Markus Dengler-Harles Mainzer Schwimmverein 01
Zeitnehmer Bahn 7 Tanja Klarrie SG Worms
Zeitnehmer Bahn 8 Melanie Seither 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Reservezeitnehmer 1 Julia Frank Frankenthaler SV 1897
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Olena Onopriyenko 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 2 Jakob Müller Frankenthaler SV 1897
Zeitnehmer Bahn 3 Alexander Leimann Kaiserslauterer SK
Zeitnehmer Bahn 4 Claudia Bißbort 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 5 Wlademir Steckert Schwimm-Team Bingerbrück
Zeitnehmer Bahn 6 Andreas Nitschke SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 7 Michael Schwaller SG Worms
Zeitnehmer Bahn 8 Melissa Risvanoglu Aquakids Kaiserslautern

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Andrea Faber SSV Trier (SG Rhein-Mosel)
Wenderichter Bahn 1+2 Andrea Faber SSV Trier (SG Rhein-Mosel)
Wenderichter Bahn 3+4 Sabine Pilger SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Wenderichter Bahn 5+6 Inge Hansen Kaiserslauterer SK
Wenderichter Bahn 7+8 Ina Glogger Schwimmclub Delphin Grünstadt

Hospitationen
Position Name Verein
WR z.A. Alpan Risvanoglu Aquakids Kaiserslautern
WR z.A. Jana Böwing Mainzer Schwimmverein 01
AW z.A. Stefanie Richter SSV Mutterstadt
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 70 - 100m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 71 - 100m Brust männlich - Masters
Wettkampf 72 - 50m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Wettkampf 73 - 50m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Wettkampf 74 - 50m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 75 - 50m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 76 - 200m Schmetterling weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 77 - 200m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK
Wettkampf 78 - 1500m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Wettkampf 79 - 1500m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Wettkampf 80 - 4x100m Freistil weiblich - offen
Wettkampf 81 - 4x100m Freistil männlich - offen

Wettkampf 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 01:35,28   2011: 01:32,21   2010: 01:30,21   2009: 01:29,65   2008: 01:29,27   2007: 01:28,62   2006 und älter: 01:27,00

SMK - Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klara Fußer 2015 Frankenthaler SV 1897 01:50,99 192
2. Sophia Thielen 2015 White Sharks BKS e.V. 02:06,15 131

SMK - Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Weber 2014 SG Westerwald 01:38,80 273
2. Adriana Rieger 2014 Ludwigshafener SV 01:41,90 249
3. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 01:44,51 231
4. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:44,85 228

SMK - Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:26,21 411
2. Maya Franke 2013 SSC Landau 01:32,69 331
3. Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 01:37,66 283
4. Änni Schultetus 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,32 261
5. Zoe Szabo 2013 SG Westerwald 01:42,12 247
6. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:42,41 245
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noch Wettkampf 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 01:27,34 395
2. Leyla Makeev 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:31,19 347
3. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,41 345
4. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:31,43 345
5. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 01:31,51 344
6. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:32,69 331
7. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,72 330
8. Marlene Glogger 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:32,87 329
9. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,99 317
10. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:35,74 300 EnM
11. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:36,33 295 EnM
12. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:36,41 294 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:24,43 438
2. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:27,25 397
3. Sofiia Luchko 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,49 380
4. Lena Schof 2011 SC Wörth 01:35,69 301 EnM

abgemeldet
Helena Fuhr 2011 1. SSV Ingelheim 1966

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 01:21,55 486
2. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 01:25,80 417
3. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 01:28,29 383
4. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,47 368
5. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 01:33,29 324 EnM
6. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:33,85 319 EnM
7. Emely Kubiczeck 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,07 306 EnM
8. Lilli Anders 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:36,56 292 EnM

abgemeldet
Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
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noch Wettkampf 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:21,56 486
2. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 01:22,37 471
3. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 01:22,58 468
4. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:35,49 302 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Sophia Wisser 2008 TV Bad Bergzabern 01:23,19 458
2. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:23,71 449

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,44 526
2. Florentine Heischling 2007 SG Worms 01:22,60 467
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:24,26 440
4. Anika Tarpen 2007 Aquakids Kaiserslautern 01:35,42 303 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Sophie Bastian 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,10 598
2. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,44 526
3. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 01:19,76 519
4. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 01:21,55 486
5. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:21,56 486
6. Helene Merle Schultetus 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,17 475
7. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 01:22,37 471
8. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 01:22,58 468
9. Florentine Heischling 2007 SG Worms 01:22,60 467
10. Sophia Wisser 2008 TV Bad Bergzabern 01:23,19 458
11. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,20 457
12. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 01:23,71 449
13. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:24,26 440
14. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:24,43 438
15. Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 01:25,71 418
16. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 01:25,80 417
17. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:27,25 397
18. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 01:27,34 395
19. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:28,05 386 EnM
20. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 01:28,29 383
21. Sofiia Luchko 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,49 380
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noch Wettkampf 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:29,47 368
23. Leyla Makeev 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:31,19 347
24. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:31,41 345
25. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 01:31,43 345
26. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 01:31,51 344
27. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 01:32,69 331
28. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,72 330
29. Marlene Glogger 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:32,87 329
30. Lilly Mercedes Mand 2006 SG Rhein-Mosel 01:32,96 328 EnM
31. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 01:33,29 324 EnM
32. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:33,85 319 EnM
33. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 01:33,99 317
34. Emely Kubiczeck 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:35,07 306 EnM
35. Anika Tarpen 2007 Aquakids Kaiserslautern 01:35,42 303 EnM
36. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:35,49 302 EnM
37. Lena Schof 2011 SC Wörth 01:35,69 301 EnM
38. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 01:35,74 300 EnM
39. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:36,33 295 EnM
40. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:36,41 294 EnM
41. Lilli Anders 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:36,56 292 EnM

Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 01:29,55   2011: 01:25,35   2010: 01:23,88   2009: 01:22,38   2008: 01:21,28   2007: 01:19,59   2006 und älter: 01:17,07

SMK - Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 01:41,39 176
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:42,67 170
3. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:42,86 169
4. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:46,34 153

SMK - Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach 01:35,25 212
2. Amon Bentz 2014 SC Wörth 01:56,05 117

SMK - Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:22,72 325

abgemeldet
Julian Kron 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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noch Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:32,75 230 EnM
2. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,94 229 EnM
3. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:33,18 227 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,63 425
2. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,61 378
3. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:20,07 358
4. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 01:21,94 334
5. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,42 328
6. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,98 279 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:17,10 401
2. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:18,20 384
3. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,09 371
4. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 01:22,57 326
5. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 01:23,25 318
6. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 01:23,50 316
7. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:26,10 288 EnM
8. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:27,50 274 EnM
9. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 01:29,90 253 EnM

abgemeldet
Pius Klempel 2010 SSC Landau

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 01:14,93 437
2. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,21 356
3. Jonathan Fuhr 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:21,63 338
4. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 01:22,95 322 EnM
5. Felix Mußmann 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,97 299 EnM
6. Maxim Stuckert 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:25,32 296 EnM
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noch Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,13 533
2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,02 435
3. Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,85 421
4. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:16,35 413
5. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:18,34 382
6. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:19,01 373
7. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,51 327 EnM
8. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 01:24,66 303 EnM
9. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:24,68 303 EnM

abgemeldet
Leon Zeiler 2008 SSV Mutterstadt
Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Timothée Lanz 2008 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:11,43 504
2. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 01:13,01 472
3. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 01:15,28 431
4. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 01:18,92 374
5. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:21,15 344 EnM
6. Johannes Greis 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,97 334 EnM
7. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,70 325 EnM
8. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,42 248 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 01:04,54 684
2. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 01:06,31 631
3. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,43 549
4. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,13 533
5. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:11,43 504
6. Tim-Luca Frischbier 2005 TPSV Enkenbach 01:12,07 491
7. Fabian Landen 1997 SG Rhein-Mosel 01:12,47 483
8. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 01:13,01 472
9. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 01:13,37 465
10. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 01:14,63 442
11. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 01:14,93 437
12. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,02 435
13. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 01:15,28 431
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noch Wettkampf 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,63 425
15. Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,85 421
16. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:16,35 413
17. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 01:17,10 401
18. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 01:18,20 384
19. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:18,34 382
20. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,61 378
21. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 01:18,92 374
22. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:19,01 373
23. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 01:19,09 371
24. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:20,07 358
25. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,21 356
26. Marc Bißbort 2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:20,31 355 EnM
27. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:21,15 344 EnM
28. Jonathan Fuhr 2009 1. SSV Ingelheim 1966 01:21,63 338
29. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 01:21,94 334
30. Johannes Greis 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:21,97 334 EnM
31. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,42 328
32. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:22,51 327 EnM
33. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 01:22,57 326
34. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:22,70 325 EnM
35. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 01:22,95 322 EnM
36. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 01:23,25 318
37. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 01:23,50 316
38. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 01:24,66 303 EnM
39. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:24,68 303 EnM
40. Felix Mußmann 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:24,97 299 EnM
41. Maxim Stuckert 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 01:25,32 296 EnM
42. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:26,10 288 EnM
43. Younes Dejon 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:26,98 279 EnM
44. Nils Bredenkötter 2010 TV 08 Baumbach 01:27,50 274 EnM
45. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 01:29,90 253 EnM
46. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 01:30,42 248 EnM
47. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 01:32,75 230 EnM
48. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:32,94 229 EnM
49. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:33,18 227 EnM
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SMK - Brust, weiblich, Jg. 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2015

Klara Fußer  2015 Frankenthaler SV 1897  1005 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  171 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  198 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  141 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  303 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  192 

2. Sophia Thielen  2015 White Sharks BKS e.V.  673 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  112 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  138 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  118 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  174 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  131 

SMK - Brust, weiblich, Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2014

Natalie Löwenstein  2014 SG Rhein-Mosel  1282 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  192 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  216 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  163 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  480 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  231 

2. Adriana Rieger  2014 Ludwigshafener SV  1280 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  242 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  253 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  236 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  300 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  249 

3. Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach  1210 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  196 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  228 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  216 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  342 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  228 

4. Johanna Weber  2014 SG Westerwald  944 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  182 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  0 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  150 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  339 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  273 
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SMK - Brust, weiblich, Jg. 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2013

Mathilda Rebecca Bings  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz  2028 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  357 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  413 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  343 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  504 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  411 

2. Maya Franke  2013 SSC Landau  1623 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  284 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  310 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  254 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  444 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  331 

3. Änni Schultetus  2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz  1548 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  247 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  296 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  270 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  474 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  261 

4. Elena Peña Wincierz  2013 SC Wörth  1541 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  310 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  260 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  262 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  426 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  283 

5. Leni Marie Preuß  2013 SG Rhein-Mosel  1382 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  237 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  248 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  190 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  462 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  245 

6. Zoe Szabo  2013 SG Westerwald  1273 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  245 
  Wk 25 - 200m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  210 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  211 
  Wk 47 - 50m Brustbeinbewegung weiblich - SMK  360 
  Wk 68 - 100m Brust weiblich - offen, Jahrgang, SMK  247 
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SMK - Brust, männlich, Jg. 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2015

Jay Kamol Kriengsakpichit  2015 Frankenthaler SV 1897  1087 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  238 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  183 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  220 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  270 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  176 

2. Tilo Müller  2015 Mainzer Schwimmverein 01  996 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  188 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  181 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  187 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  270 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  170 

3. Emil Smolenschi  2015 White Sharks BKS e.V.  897 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  160 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  172 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  156 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  240 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  169 

4. Samuel Berger  2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens  831 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  149 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  155 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  152 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  222 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  153 

SMK - Brust, männlich, Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2014

Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach  1218 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  222 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  215 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  233 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  336 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  212 

2. Amon Bentz  2014 SC Wörth  751 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  149 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  141 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  155 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  189 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  117 
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SMK - Brust, männlich, Jg. 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Brust, Jg. 2013

Konstanty Gierszewski-Noszczynski  2013 1. SSV Ingelheim 1966  1558 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  240 
  Wk 26 - 200m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  317 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  220 
  Wk 48 - 50m Brustbeinbewegung männlich - SMK  456 
  Wk 69 - 100m Brust männlich - offen, Jahrgang, SMK  325 

Wettkampf 70 - 100m Brust weiblich - Masters
AK 20
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Luisa Drube 2004/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:28,12 551
2. Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,78 521

abgemeldet
Hanne Langbein 2002/AK 20 1. SSV Ingelheim 1966

AK 35
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Samira Kuntz 1989/AK 35 SSV Offenbach/Queich 01:34,51 452

AK 50
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Iris Wood 1972/AK 50 1. SSV Ingelheim 1966 01:43,54 515

AK 55
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Beate Spira 1970/AK 55 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,74 596
2. Heike Feldges 1968/AK 55 Wittlicher TV 1883 01:42,30 569

Offene Masterswertung - weiblich
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Mastersmeisterin

Beate Spira 1970/AK 55 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:40,74 596
2. Heike Feldges 1968/AK 55 Wittlicher TV 1883 01:42,30 569
3. Luisa Drube 2004/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:28,12 551
4. Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 01:29,78 521
5. Iris Wood 1972/AK 50 1. SSV Ingelheim 1966 01:43,54 515
6. Samira Kuntz 1989/AK 35 SSV Offenbach/Queich 01:34,51 452



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025 Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 22.03.2025 bis 23.03.2025 Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
in Mainz-Mombach

Seite 16

Wettkampf 71 - 100m Brust männlich - Masters
AK 25
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Thorleif Moeck 1999/AK 25 White Sharks BKS e.V. 01:14,63 630

AK 30
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Paul Lessenich 1993/AK 30 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:30,78 348
2. Jerome Kuntz 1992/AK 30 SSV Offenbach/Queich 01:36,44 290

AK 35
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Sascha Hawranke 1990/AK 35 White Sharks BKS e.V. 02:14,83 115

AK 55
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Holger Märker 1966/AK 55 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:33,34 471
2. Uwe Marx 1967/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:37,49 413

AK 60
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Jens Kühne 1965/AK 60 1. SSV Ingelheim 1966 01:33,04 567

AK 65
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Günther Brod 1959/AK 65 SSG Saar Max Ritter 02:00,62 318
2. Dieter Schwantes 1959/AK 65 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,70 163

AK 70
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Wolfgang Dörr 1955/AK 70 TSG Zellertal 01:50,15 470

AK 75
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Gerhard Fuhr 1948/AK 75 SG Worms 01:54,97 478
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noch Wettkampf 71 - 100m Brust männlich - Masters
Offene Masterswertung - männlich
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Mastersmeister

Thorleif Moeck 1999/AK 25 White Sharks BKS e.V. 01:14,63 630
2. Jens Kühne 1965/AK 60 1. SSV Ingelheim 1966 01:33,04 567
3. Gerhard Fuhr 1948/AK 75 SG Worms 01:54,97 478
4. Holger Märker 1966/AK 55 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:33,34 471
5. Wolfgang Dörr 1955/AK 70 TSG Zellertal 01:50,15 470
6. Uwe Marx 1967/AK 55 SG Rhein-Mosel 01:37,49 413
7. Paul Lessenich 1993/AK 30 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:30,78 348
8. Günther Brod 1959/AK 65 SSG Saar Max Ritter 02:00,62 318
9. Jerome Kuntz 1992/AK 30 SSV Offenbach/Queich 01:36,44 290
10. Dieter Schwantes 1959/AK 65 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,70 163
11. Sascha Hawranke 1990/AK 35 White Sharks BKS e.V. 02:14,83 115

Wettkampf 72 - 50m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Pflichtzeiten
2012: 00:34,77   2011: 00:33,73   2010: 00:33,12   2009: 00:33,06   2008: 00:32,80   2007: 00:32,54   2006 und älter: 00:32,01

Jahrgang 2012
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,01 441
2. Lea Attig 2012 SG Worms 00:31,07 438
3. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,43 423
4. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 00:32,02 400
5. Irem Senhalli 2012 SG Worms 00:32,16 395
6. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:32,56 381
7. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 00:32,57 380
8. Marta Korotchenko 2012 Kaiserslauterer SK 00:32,91 369
9. Milena Wegele 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,00 366
10. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 00:33,03 365
11. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,10 362
12. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,12 362
13. Leyla Makeev 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:33,16 360
14. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:33,32 355
15. Lina Döring 2012 TPSV Enkenbach 00:33,83 339
16. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,84 339
17. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,97 335
18. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,17 329
19. Lina Stroh 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,51 320
20. Hannah Hölscher 2012 SSC Landau 00:34,72 314
21. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 00:35,52 293 EnM
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noch Wettkampf 72 - 50m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2011
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:28,91 544
2. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 00:30,16 479
3. Leilani Filser 2011 WSV Speyer 00:30,92 445
4. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:31,12 436
5. Sofiia Luchko 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,28 430
6. Lea Kurz 2011 White Sharks BKS e.V. 00:31,90 405
7. Nora Wilke 2011 Kaiserslauterer SK 00:32,09 398
8. Angelina Werwein 2011 Ludwigshafener SV 00:32,14 396
9. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,20 394
10. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 00:32,43 385
11. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,76 374
12. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,41 352
13. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:33,49 350
14. Stella Dubois 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,80 340 EnM
15. Susanna Stiny 2011 TV Bad Bergzabern 00:33,86 339 EnM
16. Magdalena Schmidt 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:34,36 324 EnM
17. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,49 320 EnM
18. Darja Terebunskyy 2011 Frankenthaler SV 1897 00:35,74 288 EnM

Jahrgang 2010
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:28,93 543
2. Caja Helene Schott 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,40 468
3. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:30,46 465
4. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:31,13 436
5. Marie Geißert 2010 Aquakids Kaiserslautern 00:31,27 430
6. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:31,92 404
7. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,11 397
8. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 00:32,14 396
9. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:32,15 396
10. Lia-Madeleine Lehmann 2010 WSV Speyer 00:32,21 393
11. Kate Schröder 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,46 384
12. Josepha Sailer 2010 WSV Speyer 00:32,54 381
13. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,58 380
14. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 00:32,59 380
15. Sarina Hansen 2010 Kaiserslauterer SK 00:33,13 361 EnM
16. Lena Dichtl 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,27 357 EnM
17. Emely Kubiczeck 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,30 356 EnM
18. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,50 350 EnM

abgemeldet
Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
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noch Wettkampf 72 - 50m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2009
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Charlotte Weinandy 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,95 542
2. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:29,66 504
3. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,09 483
4. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,80 450
5. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,83 449
6. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,02 440
7. Judith Sieberg 2009 WSV Speyer 00:31,18 434
8. Silja Sprenger 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,22 432
9. Katharina Traut 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,41 424
10. Joscelin Tarpen 2009 Aquakids Kaiserslautern 00:31,56 418
11. Sarah Pilicek 2009 TV Bad Bergzabern 00:31,66 414
12. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 00:32,12 397
13. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 00:32,22 393
14. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:32,34 389
15. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,06 364
16. Emilie Seither 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,14 361 EnM

abgemeldet
Polina Voitova 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2008
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,29 523
2. Sarah Kurz 2008 White Sharks BKS e.V. 00:29,67 503
3. Lena Kornek 2008 SSV Mutterstadt 00:29,97 488
4. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,47 465
5. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:30,68 455
6. Elisa Graf 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,71 454
7. Marlene Kopf 2008 SSC Landau 00:31,10 437
8. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,28 430
9. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,72 412
10. Anna Zimmermann 2008 SSC Landau 00:31,97 402
11. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,02 400
12. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 00:32,06 399
13. Maja Gelbert 2008 Ludwigshafener SV 00:32,40 386
14. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,68 377

abgemeldet
Sarah Maria Tinti 2008 Kaiserslauterer SK
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noch Wettkampf 72 - 50m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2007
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,17 530
2. Jule Sünnen 2007 White Sharks BKS e.V. 00:29,69 502
3. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,16 479
4. Leonie Sünnen 2007 White Sharks BKS e.V. 00:30,97 443
5. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:31,08 438
6. Chiara Dubois 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,91 369 EnM

abgemeldet
Alina Wagner 2007 White Sharks BKS e.V.

Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Sophie Bastian 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,52 631
2. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:28,16 589
3. Dafne Stibenz 2011 SG Worms 00:28,91 544
4. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:28,93 543
5. Charlotte Weinandy 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,95 542
6. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,17 530
7. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,29 523
8. Juli Clara Schmell 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,33 521
9. Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:29,57 509
10. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:29,66 504
11. Sarah Kurz 2008 White Sharks BKS e.V. 00:29,67 503
12. Jule Sünnen 2007 White Sharks BKS e.V. 00:29,69 502
13. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,78 498
14. Lena Kornek 2008 SSV Mutterstadt 00:29,97 488
15. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,09 483
16. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 00:30,16 479
16. Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,16 479
18. Caja Helene Schott 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,40 468
19. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:30,46 465
20. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,47 465
21. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:30,68 455
22. Elisa Graf 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,71 454
23. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,80 450
24. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,83 449
25. Leilani Filser 2011 WSV Speyer 00:30,92 445
26. Leonie Sünnen 2007 White Sharks BKS e.V. 00:30,97 443
27. Hanna Käfer 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,01 441
28. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,02 440
29. Lea Attig 2012 SG Worms 00:31,07 438
30. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:31,08 438
31. Marlene Kopf 2008 SSC Landau 00:31,10 437
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noch Wettkampf 72 - 50m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:31,12 436
33. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:31,13 436
34. Judith Sieberg 2009 WSV Speyer 00:31,18 434
35. Silja Sprenger 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,22 432
36. Marie Geißert 2010 Aquakids Kaiserslautern 00:31,27 430
37. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,28 430
37. Sofiia Luchko 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,28 430
39. Katharina Traut 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,41 424
40. Linnea Frank 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,43 423
41. Joscelin Tarpen 2009 Aquakids Kaiserslautern 00:31,56 418
42. Sarah Pilicek 2009 TV Bad Bergzabern 00:31,66 414
43. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,72 412
44. Lea Kurz 2011 White Sharks BKS e.V. 00:31,90 405
45. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:31,92 404
46. Anna Zimmermann 2008 SSC Landau 00:31,97 402
47. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 00:32,02 400
47. Ricarda Clemens 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:32,02 400
49. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 00:32,06 399
50. Nora Wilke 2011 Kaiserslauterer SK 00:32,09 398
51. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 00:32,11 397
52. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 00:32,12 397
53. Angelina Werwein 2011 Ludwigshafener SV 00:32,14 396
53. Linda Maria Supe 2010 SSC Landau 00:32,14 396
55. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:32,15 396
56. Irem Senhalli 2012 SG Worms 00:32,16 395
57. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,20 394
58. Lia-Madeleine Lehmann 2010 WSV Speyer 00:32,21 393
59. Lenja Elpers 2009 SG Westerwald 00:32,22 393
60. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:32,34 389
61. Maja Gelbert 2008 Ludwigshafener SV 00:32,40 386
62. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 00:32,43 385
63. Kate Schröder 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,46 384
64. Josepha Sailer 2010 WSV Speyer 00:32,54 381
65. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 00:32,56 381
66. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 00:32,57 380
67. Leni Herrmann 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,58 380
68. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 00:32,59 380
69. Lilly Mercedes Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:32,60 379 EnM
70. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,68 377
71. Constance Frank 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,76 374
72. Chiara Dubois 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,91 369 EnM
72. Marta Korotchenko 2012 Kaiserslauterer SK 00:32,91 369
74. Milena Wegele 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,00 366
75. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 00:33,03 365
76. Maja Vivien Walter 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,06 364
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noch Wettkampf 72 - 50m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
77. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,10 362
78. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,12 362
79. Sarina Hansen 2010 Kaiserslauterer SK 00:33,13 361 EnM
80. Emilie Seither 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,14 361 EnM
81. Leyla Makeev 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:33,16 360
82. Lena Dichtl 2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,27 357 EnM
83. Emely Kubiczeck 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,30 356 EnM
84. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 00:33,32 355
85. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:33,41 352
86. Linneá Sofie Lehmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:33,49 350
87. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,50 350 EnM
88. Stella Dubois 2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:33,80 340 EnM
89. Lina Döring 2012 TPSV Enkenbach 00:33,83 339
90. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,84 339
91. Susanna Stiny 2011 TV Bad Bergzabern 00:33,86 339 EnM
92. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:33,97 335
93. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,17 329
94. Magdalena Schmidt 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 00:34,36 324 EnM
95. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,49 320 EnM
96. Lina Stroh 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,51 320
97. Hannah Hölscher 2012 SSC Landau 00:34,72 314
98. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 00:35,52 293 EnM
99. Darja Terebunskyy 2011 Frankenthaler SV 1897 00:35,74 288 EnM

Wettkampf 73 - 50m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Pflichtzeiten
2012: 00:32,71   2011: 00:31,25   2010: 00:30,42   2009: 00:29,95   2008: 00:29,60   2007: 00:29,14   2006 und älter: 00:28,48

Jahrgang 2012
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:29,80 345
2. Luca Geiß 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,81 284
3. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,83 283
4. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,91 281
5. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:31,99 279
6. Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 00:32,02 278
7. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:32,28 271
8. Ottokar Musial 2012 SG Worms 00:32,83 258 EnM

abgemeldet
Maximilian Lang 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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noch Wettkampf 73 - 50m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2011
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:27,57 436
2. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 00:29,16 368
3. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:29,28 364
4. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,36 361
5. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,53 355
6. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 00:29,68 349
7. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,79 345
8. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 00:30,15 333
9. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,30 328
10. Nicolás Peña Wincierz 2011 SC Wörth 00:30,68 316
11. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:30,72 315
12. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:31,13 303

Jahrgang 2010
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:28,02 415
2. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 00:28,29 403
3. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,31 402
4. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 00:28,59 391
5. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:28,93 377
6. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:29,17 368
7. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:29,21 366
8. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,22 366
9. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 00:29,29 363
10. Nikita Ollek 2010 SG Worms 00:29,60 352
11. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 00:29,64 351
12. Antonio Ellermann 2010 SG Worms 00:29,97 339
13. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 00:30,20 331
14. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 00:30,40 325
15. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,41 325
16. David Escobar 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,60 319 EnM
17. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 00:32,24 272 EnM

abgemeldet
Eliah Krüger 2010 Ludwigshafener SV
Johannes Titze 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Pius Klempel 2010 SSC Landau
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noch Wettkampf 73 - 50m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2009
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Luis Pflug 2009 SG Worms 00:25,98 521
2. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,60 485
3. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:26,79 475
4. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:26,91 469
5. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,74 428
6. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,69 387
7. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,01 374
8. Philip Spiller 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:29,08 371
9. Jonathan Fuhr 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,11 370
10. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 00:29,45 357
11. Björn Schneider 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,48 356
12. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:29,57 353
13. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,80 312 EnM

abgemeldet
Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2008
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:25,56 547
2. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:26,28 503
3. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:26,43 495
4. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:26,99 465
5. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:27,05 461
6. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,11 458
7. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 00:27,35 446
8. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:27,78 426
9. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 00:28,12 411
10. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:28,26 405
11. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:28,40 399
12. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 00:28,46 396
12. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,46 396
14. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 00:28,55 392
15. Luca Schehr 2008 SC Wörth 00:29,33 362
16. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 00:30,07 336 EnM
17. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,51 321 EnM

abgemeldet
Leon Zeiler 2008 SSV Mutterstadt
Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Timothée Lanz 2008 SG Rhein-Mosel
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noch Wettkampf 73 - 50m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2007
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 00:26,48 492
2. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 00:26,73 478
3. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:26,77 476
4. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:27,19 454
5. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:27,23 452
6. Oleksandr Kudliak 2007 Frankenthaler SV 1897 00:27,27 450
6. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:27,27 450
8. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,37 445
9. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 00:28,03 415
10. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:28,11 411
11. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 00:28,97 376
12. Friedrich Daum 2007 SSC Landau 00:29,22 366 EnM
13. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:30,36 326 EnM

Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Danny Wieck 1991 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,63 611
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 00:25,56 547
3. Luis Pflug 2009 SG Worms 00:25,98 521
4. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:26,07 515
5. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,23 506
6. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:26,28 503
7. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:26,43 495
8. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 00:26,48 492
9. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,49 491
10. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:26,56 487
11. Konstantin Ishikow 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,60 485
12. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 00:26,73 478
13. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:26,77 476
14. Noe Szabo 2009 SG Rhein-Mosel 00:26,79 475
15. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:26,91 469
16. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 00:26,99 465
17. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 00:27,00 464
18. Simeon Liam Hetzel 2008 SG Rhein-Mosel 00:27,05 461
19. Andrii Kompaniiets 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,11 458
20. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:27,19 454
21. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:27,23 452
22. Oleksandr Kudliak 2007 Frankenthaler SV 1897 00:27,27 450
22. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:27,27 450
24. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 00:27,35 446
25. Paulo Levi Hoffmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,37 445
26. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:27,57 436
27. Tim-Luca Frischbier 2005 TPSV Enkenbach 00:27,60 434
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noch Wettkampf 73 - 50m Freistil männlich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Luca Kaiser 2006 Flipper Gerolstein 00:27,66 432
29. Jakob Bontschev 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:27,74 428
30. Joran Spence 2008 SG Rhein-Mosel 00:27,78 426
31. Marc Bißbort 2004 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:27,81 425
32. Philipp Ertz 2006 White Sharks BKS e.V. 00:28,01 416
33. Noah Döring 2005 TPSV Enkenbach 00:28,02 415
33. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:28,02 415
35. Bastian Kulke 2007 Ludwigshafener SV 00:28,03 415
36. Mauritz Trapp 2007 VfR Simmern 00:28,11 411
37. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 00:28,12 411
38. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:28,26 405
39. Noah Sandor 2006 Ludwigshafener SV 00:28,27 404
40. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 00:28,29 403
41. Adriell Valtchev 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,31 402
42. Til Schwaller 2008 SG Worms 00:28,40 399
43. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 00:28,46 396
43. Maxim Skofenko 2008 SG Rhein-Mosel 00:28,46 396
45. Elias Elpers 2008 SG Westerwald 00:28,55 392
46. Alexander Merkel 2010 SC Wörth 00:28,59 391
47. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 00:28,69 387
48. Jan Bräuß 2005 VfR Simmern 00:28,75 384 EnM
49. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:28,93 377
50. Sidrit Dautaj 2007 SG Rhein-Mosel 00:28,97 376
51. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,01 374
52. Philip Spiller 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 00:29,08 371
53. Jonathan Fuhr 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,11 370
54. Clemens Freyberg 2011 SG Worms 00:29,16 368
55. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:29,17 368
56. Georgian Mocanu 2010 SG Worms 00:29,21 366
57. Friedrich Daum 2007 SSC Landau 00:29,22 366 EnM
57. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,22 366
59. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 00:29,28 364
60. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 00:29,29 363
61. Luca Schehr 2008 SC Wörth 00:29,33 362
62. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,36 361
63. Julian Müller 2009 Frankenthaler SV 1897 00:29,45 357
64. Björn Schneider 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,48 356
65. Samuel Nitschke 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,53 355
66. Dennis Seib 2009 SG Rhein-Mosel 00:29,57 353
67. Nikita Ollek 2010 SG Worms 00:29,60 352
68. Kian Korres 2010 Flipper Gerolstein 00:29,64 351
69. Alexander Thiel 2011 White Sharks BKS e.V. 00:29,68 349
70. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,79 345
71. Alex Risvanoglu 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:29,80 345
72. Antonio Ellermann 2010 SG Worms 00:29,97 339
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noch Wettkampf 73 - 50m Freistil männlich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
73. Paul Thomas Schädlich 2008 Flipper Gerolstein 00:30,07 336 EnM
74. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 00:30,15 333
75. Till Ruhnke 2010 SSV Mutterstadt 00:30,20 331
76. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,30 328
77. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 00:30,36 326 EnM
78. Elias Felix Mannweiler 2010 TPSV Enkenbach 00:30,40 325
79. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 00:30,41 325
80. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,51 321 EnM
81. David Escobar 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,60 319 EnM
82. Nicolás Peña Wincierz 2011 SC Wörth 00:30,68 316
83. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 00:30,72 315
84. Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,80 312 EnM
85. Fabian Rütz 2011 Flipper Gerolstein 00:31,13 303
86. Luca Geiß 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,81 284
87. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 00:31,83 283
88. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,91 281
89. Maximilian Hägele 2012 SG Worms 00:31,99 279
90. Marlon Bohn 2012 VfR Simmern 00:32,02 278
91. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 00:32,24 272 EnM
92. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:32,28 271
93. Ottokar Musial 2012 SG Worms 00:32,83 258 EnM

nicht am Start
Christoph Jocher 1997 SG Rhein-Mosel EnM

Wettkampf 74 - 50m Freistil weiblich - Masters
AK 20
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Linnea Krummenauer 2005/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,59 659
2. Marietta Mößner 2004/AK 20 TV 08 Baumbach 00:30,87 641
3. Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,04 573
4. Alessa Winkel 2005/AK 20 White Sharks BKS e.V. 00:34,19 471

abgemeldet
Cornell Göbner 2002/AK 20 Frankenthaler SV 1897
Ksenia Tropman 2001/AK 20 1. SSV Ingelheim 1966

AK 25
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Lena Fritsche 1996/AK 25 1. SSV Ingelheim 1966 00:31,43 572
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noch Wettkampf 74 - 50m Freistil weiblich - Masters
noch AK 25
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 

abgemeldet
Katharina Pohl 2000/AK 25 1. SSV Ingelheim 1966

AK 35
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 00:32,33 572
2. Samira Kuntz 1989/AK 35 SSV Offenbach/Queich 00:34,70 462

AK 45
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Rita Märzheuser 1979/AK 45 White Sharks BKS e.V. 00:44,26 246

AK 50
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Mirjam Semmet 1971/AK 50 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,24 684
2. Iris Wood 1972/AK 50 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,66 601
3. Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 00:34,33 566

AK 55
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:35,61 572

AK 60
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeisterin

Gabriele Grommes 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,67 551

AK 85

PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
abgemeldet
Gisela Petri 1937/AK 85 Mainzer Schwimmverein 01
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noch Wettkampf 74 - 50m Freistil weiblich - Masters
Offene Masterswertung - weiblich
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Mastersmeisterin

Mirjam Semmet 1971/AK 50 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:32,24 684
2. Linnea Krummenauer 2005/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 00:30,59 659
3. Marietta Mößner 2004/AK 20 TV 08 Baumbach 00:30,87 641
4. Iris Wood 1972/AK 50 1. SSV Ingelheim 1966 00:33,66 601
5. Lara Deininger 2003/AK 20 Mainzer Schwimmverein 01 00:32,04 573
6. Lena Fritsche 1996/AK 25 1. SSV Ingelheim 1966 00:31,43 572
6. Christina Bußmer 1986/AK 35 White Sharks BKS e.V. 00:32,33 572
6. Astrid Tullius-Ohlendorf 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:35,61 572
9. Sandra Winkel 1975/AK 50 White Sharks BKS e.V. 00:34,33 566
10. Gabriele Grommes 1963/AK 60 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,67 551
11. Alessa Winkel 2005/AK 20 White Sharks BKS e.V. 00:34,19 471
12. Samira Kuntz 1989/AK 35 SSV Offenbach/Queich 00:34,70 462
13. Rita Märzheuser 1979/AK 45 White Sharks BKS e.V. 00:44,26 246

Wettkampf 75 - 50m Freistil männlich - Masters
AK 25
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Thorleif Moeck 1999/AK 25 White Sharks BKS e.V. 00:27,14 620

AK 30
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Patrick Marxer 1995/AK 30 SSV Mutterstadt 00:29,23 503
2. Jerome Kuntz 1992/AK 30 SSV Offenbach/Queich 00:29,90 470
3. Paul Lessenich 1993/AK 30 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:30,43 446

AK 40
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Mikel Bußmer 1982/AK 40 White Sharks BKS e.V. 00:32,95 391

AK 45
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Stefan Pfirrmann 1977/AK 45 SC Wörth 00:26,61 807
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noch Wettkampf 75 - 50m Freistil männlich - Masters
AK 55
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:30,62 565
2. Thomas Benno Müller 1969/AK 55 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,42 309

AK 65
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Dieter Schwantes 1959/AK 65 Mainzer Schwimmverein 01 00:53,72 144

AK 70
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Gerhard Schug 1955/AK 70 SG Rhein-Mosel 00:37,87 424

AK 75
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Altersklassenmeister

Gerhard Fuhr 1948/AK 75 SG Worms 00:44,16 322

Offene Masterswertung - männlich
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Rheinland-Pfalz-Mastersmeister

Stefan Pfirrmann 1977/AK 45 SC Wörth 00:26,61 807
2. Thorleif Moeck 1999/AK 25 White Sharks BKS e.V. 00:27,14 620
3. Heiko Theß 1968/AK 55 SG Rhein-Mosel 00:30,62 565
4. Patrick Marxer 1995/AK 30 SSV Mutterstadt 00:29,23 503
5. Jerome Kuntz 1992/AK 30 SSV Offenbach/Queich 00:29,90 470
6. Paul Lessenich 1993/AK 30 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:30,43 446
7. Gerhard Schug 1955/AK 70 SG Rhein-Mosel 00:37,87 424
8. Mikel Bußmer 1982/AK 40 White Sharks BKS e.V. 00:32,95 391
9. Gerhard Fuhr 1948/AK 75 SG Worms 00:44,16 322
10. Thomas Benno Müller 1969/AK 55 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,42 309
11. Dieter Schwantes 1959/AK 65 Mainzer Schwimmverein 01 00:53,72 144

Wettkampf 76 - 200m Schmetterling weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 03:02,78   2011: 02:56,45   2010: 02:52,71   2009: 02:50,93   2008: 02:49,79   2007: 02:47,85   2006 und älter: 02:46,12

SMK - Jahrgang 2014
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Diana Lyzen 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:05,54 282

  100m: 01:29,30 (01:29,30) | 200m: 03:05,54 (01:36,24)
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noch Wettkampf 76 - 200m Schmetterling weiblich - offen, Jahrgang, SMK
Jahrgang 2010
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:41,73 427
  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:41,73 (01:26,29)

Jahrgang 2008
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,20 502
  100m: 01:12,19 (01:12,19) | 200m: 02:33,20 (01:21,01)

2. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:53,16 348 EnM
  100m: 01:20,65 (01:20,65) | 200m: 02:53,16 (01:32,51)

3. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 02:59,22 313 EnM
  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:59,22 (01:37,45)

Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:31,83 516
  100m: 01:12,46 (01:12,46) | 200m: 02:31,83 (01:19,37)

2. Ella Wricke 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:33,20 502
  100m: 01:12,19 (01:12,19) | 200m: 02:33,20 (01:21,01)

3. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 02:41,73 427
  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:41,73 (01:26,29)

4. Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:53,16 348 EnM
  100m: 01:20,65 (01:20,65) | 200m: 02:53,16 (01:32,51)

5. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 02:59,22 313 EnM
  100m: 01:21,77 (01:21,77) | 200m: 02:59,22 (01:37,45)

Wettkampf 77 - 200m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK
Pflichtzeiten
2012: 02:54,49   2011: 02:46,20   2010: 02:40,99   2009: 02:38,06   2008: 02:35,48   2007: 02:34,08   2006 und älter: 02:30,24

SMK - Jahrgang 2014
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jayden Werwein 2014 Ludwigshafener SV 03:23,82 158

  100m: 01:38,99 (01:38,99) | 200m: 03:23,82 (01:44,83)
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noch Wettkampf 77 - 200m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK
SMK - Jahrgang 2013
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 02:39,18 333

  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:39,18 (01:22,19)
2. Hannes Jörg 2013 Ludwigshafener SV 03:31,52 141

  100m: 01:38,82 (01:38,82) | 200m: 03:31,52 (01:52,70)

Jahrgang 2010

PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Johannes Titze 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2009
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 02:38,48 337 EnM
  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:38,48 (01:22,94)

abgemeldet
Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2008
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Kostas Teodoridis 2008 SG Rhein-Mosel 02:22,37 465
  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:22,37 (01:15,34)

2. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:27,32 420
  100m: 01:10,53 (01:10,53) | 200m: 02:27,32 (01:16,79)

3. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 02:35,78 355 EnM
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:35,78 (01:26,13)

4. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:36,26 352 EnM
  100m: 01:10,83 (01:10,83) | 200m: 02:36,26 (01:25,43)

Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:17,19 520
  100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:17,19 (01:11,66)

2. Kostas Teodoridis 2008 SG Rhein-Mosel 02:22,37 465
  100m: 01:07,03 (01:07,03) | 200m: 02:22,37 (01:15,34)

3. Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel 02:27,32 420
  100m: 01:10,53 (01:10,53) | 200m: 02:27,32 (01:16,79)

4. Luka Dzijan 2008 Frankenthaler SV 1897 02:35,78 355 EnM
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:35,78 (01:26,13)
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noch Wettkampf 77 - 200m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 02:36,26 352 EnM

  100m: 01:10,83 (01:10,83) | 200m: 02:36,26 (01:25,43)
6. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 02:38,48 337 EnM

  100m: 01:15,54 (01:15,54) | 200m: 02:38,48 (01:22,94)

SMK - Schmetterling, weiblich, Jg. 2014
PlatzSchwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin im Schwimmerischen Mehrkampf Schmetterling, Jg. 2014

Diana Lyzen  2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz  1631 
  Wk 17 - 200m Lagen weiblich - offen, Jahrgang, SMK  368 
  Wk 29 - 100m Schmetterling weiblich - offen, Jahrgang, SMK  292 
  Wk 39 - 400m Freistil weiblich - offen, Jahrgang, SMK  341 
  Wk 49 - 50m Delfinbeinbewegung weiblich - SMK  348 
  Wk 76 - 200m Schmetterling weiblich - offen, Jahrgang, SMK  282 

SMK - Schmetterling, männlich, Jg. 2014
PlatzSchwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Schmetterling, Jg. 2014

Jayden Werwein  2014 Ludwigshafener SV  1051 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  207 
  Wk 30 - 100m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK  174 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  251 
  Wk 50 - 50m Delfinbeinbewegung männlich - SMK  261 
  Wk 77 - 200m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK  158 

SMK - Schmetterling, männlich, Jg. 2013
PlatzSchwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Rheinland-Pfalz-Meister im Schwimmerischen Mehrkampf Schmetterling, Jg. 2013

Ömer Burak Yildirim  2013 SG Rhein-Mosel  1413 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  371 
  Wk 30 - 100m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK  260 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  449 
  Wk 50 - 50m Delfinbeinbewegung männlich - SMK  0 
  Wk 77 - 200m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK  333 

2. Hannes Jörg  2013 Ludwigshafener SV  912 
  Wk 18 - 200m Lagen männlich - offen, Jahrgang, SMK  205 
  Wk 30 - 100m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK  149 
  Wk 40 - 400m Freistil männlich - offen, Jahrgang, SMK  186 
  Wk 50 - 50m Delfinbeinbewegung männlich - SMK  231 
  Wk 77 - 200m Schmetterling männlich - offen, Jahrgang, SMK  141 
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Wettkampf 78 - 1500m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Pflichtzeiten
2012: 23:05,61   2011: 22:14,34   2010: 21:35,23   2009: 21:24,31   2008: 21:30,15   2007: 21:21,33   2006 und älter: 20:48,12

Jahrgang 2012
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Milena Wegele 2012 Mainzer Schwimmverein 01 21:06,34 384
  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:40,69 (01:24,35) | 300m: 04:06,28 (01:25,59)
  400m: 05:30,81 (01:24,53) | 500m: 06:55,97 (01:25,16) | 600m: 08:19,97 (01:24,00)
  700m: 09:44,28 (01:24,31) | 800m: 11:10,37 (01:26,09) | 900m: 12:36,91 (01:26,54)
  1000m: 14:04,28 (01:27,37) | 1100m: 15:30,69 (01:26,41) | 1200m: 16:57,16 (01:26,47)
  1300m: 18:23,69 (01:26,53) | 1400m: 19:48,34 (01:24,65) | 1500m: 21:06,34 (01:18,00)

2. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 21:45,49 350
  100m: 01:22,06 (01:22,06) | 200m: 02:49,85 (01:27,79) | 300m: 04:17,92 (01:28,07)
  400m: 05:47,51 (01:29,59) | 500m: 07:15,73 (01:28,22) | 600m: 08:44,01 (01:28,28)
  700m: 10:12,09 (01:28,08) | 800m: 11:40,32 (01:28,23) | 900m: 13:08,11 (01:27,79)
  1000m: 14:35,49 (01:27,38) | 1100m: 16:02,22 (01:26,73) | 1200m: 17:28,91 (01:26,69)
  1300m: 18:56,11 (01:27,20) | 1400m: 20:22,91 (01:26,80) | 1500m: 21:45,49 (01:22,58)

3. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 22:32,66 315
  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:49,22 (01:29,16) | 300m: 04:18,06 (01:28,84)
  400m: 05:48,31 (01:30,25) | 500m: 07:20,53 (01:32,22) | 600m: 08:54,44 (01:33,91)
  700m: 10:24,09 (01:29,65) | 800m: 11:55,22 (01:31,13) | 900m: 13:27,06 (01:31,84)
  1000m: 15:00,59 (01:33,53) | 1100m: 16:32,97 (01:32,38) | 1200m: 18:05,06 (01:32,09)
  1300m: 19:36,39 (01:31,33) | 1400m: 21:06,13 (01:29,74) | 1500m: 22:32,66 (01:26,53)

Jahrgang 2011
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 19:12,32 509 SVRJ
  100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:25,51 (01:08,71) | 300m: 03:42,13 (01:16,62)
  400m: 05:00,00 (01:17,87) | 500m: 06:16,81 (01:16,81) | 600m: 07:34,50 (01:17,69)
  700m: 08:51,59 (01:17,09) | 800m: 09:30,65 (00:39,06) | 900m: 10:08,81 (00:38,16)
  1000m: 11:26,02 (01:17,21) | 1100m: 12:43,21 (01:17,19) | 1200m: 14:01,50 (01:18,29)
  1300m: 15:58,66 (01:57,16) | 1400m: 17:17,07 (01:18,41) | 1500m: 19:12,32 (01:55,25)

2. Nora Wilke 2011 Kaiserslauterer SK 20:22,03 427
  100m: 01:15,85 (01:15,85) | 200m: 02:37,48 (01:21,63) | 300m: 03:59,25 (01:21,77)
  400m: 05:20,85 (01:21,60) | 500m: 06:47,66 (01:26,81) | 600m: 08:04,94 (01:17,28)
  700m: 09:26,41 (01:21,47) | 800m: 10:48,91 (01:22,50) | 900m: 12:10,19 (01:21,28)
  1000m: 13:32,63 (01:22,44) | 1100m: 14:56,22 (01:23,59) | 1200m: 16:18,35 (01:22,13)
  1300m: 17:41,53 (01:23,18) | 1400m: 19:05,22 (01:23,69) | 1500m: 20:22,03 (01:16,81)

3. Enya Bentz 2011 SC Wörth 20:48,80 400
  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:36,49 (01:21,86) | 300m: 03:59,37 (01:22,88)
  400m: 05:24,73 (01:25,36) | 500m: 06:49,26 (01:24,53) | 600m: 08:14,85 (01:25,59)
  700m: 09:39,45 (01:24,60) | 800m: 11:04,35 (01:24,90) | 900m: 12:27,79 (01:23,44)
  1000m: 13:51,84 (01:24,05) | 1100m: 15:16,97 (01:25,13) | 1200m: 16:40,44 (01:23,47)
  1300m: 18:03,60 (01:23,16) | 1400m: 19:27,45 (01:23,85) | 1500m: 20:48,80 (01:21,35)
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noch Wettkampf 78 - 1500m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2010
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 19:25,20 492
  100m: 01:11,34 (01:11,34) | 200m: 02:26,69 (01:15,35) | 300m: 03:43,34 (01:16,65)
  400m: 05:01,27 (01:17,93) | 500m: 06:19,03 (01:17,76) | 600m: 07:37,41 (01:18,38)
  700m: 08:55,14 (01:17,73) | 800m: 10:13,98 (01:18,84) | 900m: 11:32,19 (01:18,21)
  1000m: 12:50,92 (01:18,73) | 1100m: 14:10,90 (01:19,98) | 1200m: 15:30,56 (01:19,66)
  1300m: 16:50,77 (01:20,21) | 1400m: 18:10,98 (01:20,21) | 1500m: 19:25,20 (01:14,22)

2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 20:37,34 411
  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:39,30 (01:22,99) | 300m: 04:02,09 (01:22,79)
  400m: 05:26,06 (01:23,97) | 500m: 06:50,12 (01:24,06) | 600m: 08:13,66 (01:23,54)
  700m: 09:36,27 (01:22,61) | 800m: 10:59,25 (01:22,98) | 900m: 12:22,41 (01:23,16)
  1000m: 13:45,49 (01:23,08) | 1100m: 15:09,35 (01:23,86) | 1200m: 16:33,39 (01:24,04)
  1300m: 17:56,58 (01:23,19) | 1400m: 19:18,78 (01:22,20) | 1500m: 20:37,34 (01:18,56)

Jahrgang 2009
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Joscelin Tarpen 2009 Aquakids Kaiserslautern 21:13,65 377
  100m: 01:18,63 (01:18,63) | 200m: 02:40,94 (01:22,31) | 300m: 04:04,93 (01:23,99)
  400m: 05:29,26 (01:24,33) | 500m: 06:53,59 (01:24,33) | 600m: 08:18,04 (01:24,45)
  700m: 09:42,21 (01:24,17) | 800m: 11:07,29 (01:25,08) | 900m: 12:33,07 (01:25,78)
  1000m: 13:59,88 (01:26,81) | 1100m: 15:27,63 (01:27,75) | 1200m: 16:55,74 (01:28,11)
  1300m: 18:23,37 (01:27,63) | 1400m: 19:50,56 (01:27,19) | 1500m: 21:13,65 (01:23,09)

abgemeldet
Clara Freyberg 2009 SG Worms

Jahrgang 2008
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:20,27 499
  100m: 01:14,23 (01:14,23) | 200m: 02:32,30 (01:18,07) | 300m: 03:50,28 (01:17,98)
  400m: 05:08,87 (01:18,59) | 500m: 06:26,83 (01:17,96) | 600m: 07:44,72 (01:17,89)
  700m: 09:01,83 (01:17,11) | 800m: 10:19,42 (01:17,59) | 900m: 11:36,63 (01:17,21)
  1000m: 12:54,31 (01:17,68) | 1100m: 14:12,44 (01:18,13) | 1200m: 15:30,10 (01:17,66)
  1300m: 16:47,81 (01:17,71) | 1400m: 18:04,93 (01:17,12) | 1500m: 19:20,27 (01:15,34)
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noch Wettkampf 78 - 1500m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2007
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 20:08,00 442
  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:33,82 (01:20,60) | 300m: 03:55,10 (01:21,28)
  400m: 05:16,86 (01:21,76) | 500m: 06:38,24 (01:21,38) | 600m: 07:59,98 (01:21,74)
  700m: 09:21,76 (01:21,78) | 800m: 10:43,26 (01:21,50) | 900m: 12:04,68 (01:21,42)
  1000m: 13:25,89 (01:21,21) | 1100m: 14:46,82 (01:20,93) | 1200m: 16:08,00 (01:21,18)
  1300m: 17:29,16 (01:21,16) | 1400m: 18:49,64 (01:20,48) | 1500m: 20:08,00 (01:18,36)

Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 18:49,48 541
  100m: 01:08,66 (01:08,66) | 200m: 02:22,58 (01:13,92) | 300m: 03:37,30 (01:14,72)
  400m: 04:53,08 (01:15,78) | 500m: 06:09,21 (01:16,13) | 600m: 07:25,60 (01:16,39)
  700m: 08:42,05 (01:16,45) | 800m: 09:58,23 (01:16,18) | 900m: 11:14,57 (01:16,34)
  1000m: 12:30,54 (01:15,97) | 1100m: 13:46,60 (01:16,06) | 1200m: 15:02,51 (01:15,91)
  1300m: 16:19,13 (01:16,62) | 1400m: 17:31,72 (01:12,59) | 1500m: 18:49,48 (01:17,76)

2. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 19:12,32 509 SVRJ
  100m: 01:16,80 (01:16,80) | 200m: 02:25,51 (01:08,71) | 300m: 03:42,13 (01:16,62)
  400m: 05:00,00 (01:17,87) | 500m: 06:16,81 (01:16,81) | 600m: 07:34,50 (01:17,69)
  700m: 08:51,59 (01:17,09) | 800m: 09:30,65 (00:39,06) | 900m: 10:08,81 (00:38,16)
  1000m: 11:26,02 (01:17,21) | 1100m: 12:43,21 (01:17,19) | 1200m: 14:01,50 (01:18,29)
  1300m: 15:58,66 (01:57,16) | 1400m: 17:17,07 (01:18,41) | 1500m: 19:12,32 (01:55,25)

3. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:20,27 499
  100m: 01:14,23 (01:14,23) | 200m: 02:32,30 (01:18,07) | 300m: 03:50,28 (01:17,98)
  400m: 05:08,87 (01:18,59) | 500m: 06:26,83 (01:17,96) | 600m: 07:44,72 (01:17,89)
  700m: 09:01,83 (01:17,11) | 800m: 10:19,42 (01:17,59) | 900m: 11:36,63 (01:17,21)
  1000m: 12:54,31 (01:17,68) | 1100m: 14:12,44 (01:18,13) | 1200m: 15:30,10 (01:17,66)
  1300m: 16:47,81 (01:17,71) | 1400m: 18:04,93 (01:17,12) | 1500m: 19:20,27 (01:15,34)

4. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 19:25,20 492
  100m: 01:11,34 (01:11,34) | 200m: 02:26,69 (01:15,35) | 300m: 03:43,34 (01:16,65)
  400m: 05:01,27 (01:17,93) | 500m: 06:19,03 (01:17,76) | 600m: 07:37,41 (01:18,38)
  700m: 08:55,14 (01:17,73) | 800m: 10:13,98 (01:18,84) | 900m: 11:32,19 (01:18,21)
  1000m: 12:50,92 (01:18,73) | 1100m: 14:10,90 (01:19,98) | 1200m: 15:30,56 (01:19,66)
  1300m: 16:50,77 (01:20,21) | 1400m: 18:10,98 (01:20,21) | 1500m: 19:25,20 (01:14,22)

5. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 20:08,00 442
  100m: 01:13,22 (01:13,22) | 200m: 02:33,82 (01:20,60) | 300m: 03:55,10 (01:21,28)
  400m: 05:16,86 (01:21,76) | 500m: 06:38,24 (01:21,38) | 600m: 07:59,98 (01:21,74)
  700m: 09:21,76 (01:21,78) | 800m: 10:43,26 (01:21,50) | 900m: 12:04,68 (01:21,42)
  1000m: 13:25,89 (01:21,21) | 1100m: 14:46,82 (01:20,93) | 1200m: 16:08,00 (01:21,18)
  1300m: 17:29,16 (01:21,16) | 1400m: 18:49,64 (01:20,48) | 1500m: 20:08,00 (01:18,36)
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noch Wettkampf 78 - 1500m Freistil weiblich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Nora Wilke 2011 Kaiserslauterer SK 20:22,03 427

  100m: 01:15,85 (01:15,85) | 200m: 02:37,48 (01:21,63) | 300m: 03:59,25 (01:21,77)
  400m: 05:20,85 (01:21,60) | 500m: 06:47,66 (01:26,81) | 600m: 08:04,94 (01:17,28)
  700m: 09:26,41 (01:21,47) | 800m: 10:48,91 (01:22,50) | 900m: 12:10,19 (01:21,28)
  1000m: 13:32,63 (01:22,44) | 1100m: 14:56,22 (01:23,59) | 1200m: 16:18,35 (01:22,13)
  1300m: 17:41,53 (01:23,18) | 1400m: 19:05,22 (01:23,69) | 1500m: 20:22,03 (01:16,81)

7. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 20:37,34 411
  100m: 01:16,31 (01:16,31) | 200m: 02:39,30 (01:22,99) | 300m: 04:02,09 (01:22,79)
  400m: 05:26,06 (01:23,97) | 500m: 06:50,12 (01:24,06) | 600m: 08:13,66 (01:23,54)
  700m: 09:36,27 (01:22,61) | 800m: 10:59,25 (01:22,98) | 900m: 12:22,41 (01:23,16)
  1000m: 13:45,49 (01:23,08) | 1100m: 15:09,35 (01:23,86) | 1200m: 16:33,39 (01:24,04)
  1300m: 17:56,58 (01:23,19) | 1400m: 19:18,78 (01:22,20) | 1500m: 20:37,34 (01:18,56)

8. Enya Bentz 2011 SC Wörth 20:48,80 400
  100m: 01:14,63 (01:14,63) | 200m: 02:36,49 (01:21,86) | 300m: 03:59,37 (01:22,88)
  400m: 05:24,73 (01:25,36) | 500m: 06:49,26 (01:24,53) | 600m: 08:14,85 (01:25,59)
  700m: 09:39,45 (01:24,60) | 800m: 11:04,35 (01:24,90) | 900m: 12:27,79 (01:23,44)
  1000m: 13:51,84 (01:24,05) | 1100m: 15:16,97 (01:25,13) | 1200m: 16:40,44 (01:23,47)
  1300m: 18:03,60 (01:23,16) | 1400m: 19:27,45 (01:23,85) | 1500m: 20:48,80 (01:21,35)

9. Milena Wegele 2012 Mainzer Schwimmverein 01 21:06,34 384
  100m: 01:16,34 (01:16,34) | 200m: 02:40,69 (01:24,35) | 300m: 04:06,28 (01:25,59)
  400m: 05:30,81 (01:24,53) | 500m: 06:55,97 (01:25,16) | 600m: 08:19,97 (01:24,00)
  700m: 09:44,28 (01:24,31) | 800m: 11:10,37 (01:26,09) | 900m: 12:36,91 (01:26,54)
  1000m: 14:04,28 (01:27,37) | 1100m: 15:30,69 (01:26,41) | 1200m: 16:57,16 (01:26,47)
  1300m: 18:23,69 (01:26,53) | 1400m: 19:48,34 (01:24,65) | 1500m: 21:06,34 (01:18,00)

10. Joscelin Tarpen 2009 Aquakids Kaiserslautern 21:13,65 377
  100m: 01:18,63 (01:18,63) | 200m: 02:40,94 (01:22,31) | 300m: 04:04,93 (01:23,99)
  400m: 05:29,26 (01:24,33) | 500m: 06:53,59 (01:24,33) | 600m: 08:18,04 (01:24,45)
  700m: 09:42,21 (01:24,17) | 800m: 11:07,29 (01:25,08) | 900m: 12:33,07 (01:25,78)
  1000m: 13:59,88 (01:26,81) | 1100m: 15:27,63 (01:27,75) | 1200m: 16:55,74 (01:28,11)
  1300m: 18:23,37 (01:27,63) | 1400m: 19:50,56 (01:27,19) | 1500m: 21:13,65 (01:23,09)

11. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 21:45,49 350
  100m: 01:22,06 (01:22,06) | 200m: 02:49,85 (01:27,79) | 300m: 04:17,92 (01:28,07)
  400m: 05:47,51 (01:29,59) | 500m: 07:15,73 (01:28,22) | 600m: 08:44,01 (01:28,28)
  700m: 10:12,09 (01:28,08) | 800m: 11:40,32 (01:28,23) | 900m: 13:08,11 (01:27,79)
  1000m: 14:35,49 (01:27,38) | 1100m: 16:02,22 (01:26,73) | 1200m: 17:28,91 (01:26,69)
  1300m: 18:56,11 (01:27,20) | 1400m: 20:22,91 (01:26,80) | 1500m: 21:45,49 (01:22,58)

12. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 22:32,66 315
  100m: 01:20,06 (01:20,06) | 200m: 02:49,22 (01:29,16) | 300m: 04:18,06 (01:28,84)
  400m: 05:48,31 (01:30,25) | 500m: 07:20,53 (01:32,22) | 600m: 08:54,44 (01:33,91)
  700m: 10:24,09 (01:29,65) | 800m: 11:55,22 (01:31,13) | 900m: 13:27,06 (01:31,84)
  1000m: 15:00,59 (01:33,53) | 1100m: 16:32,97 (01:32,38) | 1200m: 18:05,06 (01:32,09)
  1300m: 19:36,39 (01:31,33) | 1400m: 21:06,13 (01:29,74) | 1500m: 22:32,66 (01:26,53)
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Wettkampf 79 - 1500m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Pflichtzeiten
2012: 22:08,21   2011: 21:09,43   2010: 20:39,29   2009: 20:11,57   2008: 19:55,56   2007: 19:44,47   2006 und älter: 19:09,09

Jahrgang 2012
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:37,93 403
  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:33,03 (01:18,38) | 300m: 03:51,04 (01:18,01)
  400m: 05:09,10 (01:18,06) | 500m: 06:28,00 (01:18,90) | 600m: 07:46,85 (01:18,85)
  700m: 09:05,85 (01:19,00) | 800m: 10:25,00 (01:19,15) | 900m: 11:44,52 (01:19,52)
  1000m: 13:02,99 (01:18,47) | 1100m: 14:21,88 (01:18,89) | 1200m: 15:41,58 (01:19,70)
  1300m: 17:01,41 (01:19,83) | 1400m: 18:20,70 (01:19,29) | 1500m: 19:37,93 (01:17,23)

2. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 21:49,59 293
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:46,51 (01:27,98) | 300m: 04:15,35 (01:28,84)
  400m: 05:43,41 (01:28,06) | 500m: 07:11,22 (01:27,81) | 600m: 08:39,88 (01:28,66)
  700m: 10:07,88 (01:28,00) | 800m: 11:37,13 (01:29,25) | 900m: 13:05,50 (01:28,37)
  1000m: 14:32,53 (01:27,03) | 1100m: 15:59,94 (01:27,41) | 1200m: 17:28,45 (01:28,51)
  1400m: 20:24,72 (02:56,27) | 1500m: 21:49,59 (01:24,87)

Jahrgang 2011
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 20:21,82 361
  100m: 01:14,97 (01:14,97) | 200m: 02:35,88 (01:20,91) | 300m: 03:57,74 (01:21,86)
  400m: 05:21,00 (01:23,26) | 500m: 06:43,66 (01:22,66) | 600m: 08:06,45 (01:22,79)
  700m: 09:29,64 (01:23,19) | 800m: 10:51,61 (01:21,97) | 900m: 12:14,35 (01:22,74)
  1000m: 13:35,54 (01:21,19) | 1100m: 14:57,79 (01:22,25) | 1200m: 16:19,96 (01:22,17)
  1300m: 17:42,89 (01:22,93) | 1400m: 19:08,00 (01:25,11) | 1500m: 20:21,82 (01:13,82)

Jahrgang 2010
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 19:06,96 437
  100m: 01:13,03 (01:13,03) | 200m: 02:29,91 (01:16,88) | 300m: 03:47,06 (01:17,15)
  400m: 05:04,35 (01:17,29) | 500m: 06:22,10 (01:17,75) | 600m: 07:39,31 (01:17,21)
  700m: 08:55,91 (01:16,60) | 800m: 10:12,83 (01:16,92) | 900m: 11:28,97 (01:16,14)
  1000m: 12:45,18 (01:16,21) | 1100m: 14:01,95 (01:16,77) | 1200m: 15:18,65 (01:16,70)
  1300m: 16:35,51 (01:16,86) | 1400m: 17:51,99 (01:16,48) | 1500m: 19:06,96 (01:14,97)

abgemeldet
Johannes Titze 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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noch Wettkampf 79 - 1500m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2009
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Maxim Stuckert 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 19:30,04 412
  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:32,10 (01:18,13) | 300m: 03:50,13 (01:18,03)
  400m: 05:08,41 (01:18,28) | 500m: 06:26,79 (01:18,38) | 600m: 07:44,66 (01:17,87)
  700m: 09:03,38 (01:18,72) | 800m: 10:22,07 (01:18,69) | 900m: 11:40,25 (01:18,18)
  1000m: 12:59,41 (01:19,16) | 1100m: 14:16,91 (01:17,50) | 1200m: 15:36,29 (01:19,38)
  1300m: 16:55,38 (01:19,09) | 1400m: 18:14,69 (01:19,31) | 1500m: 19:30,04 (01:15,35)

2. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 19:53,56 388
  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:30,59 (01:18,53) | 300m: 03:48,59 (01:18,00)
  400m: 05:09,44 (01:20,85) | 500m: 06:30,65 (01:21,21) | 600m: 07:50,50 (01:19,85)
  700m: 09:10,56 (01:20,06) | 800m: 10:30,22 (01:19,66) | 900m: 11:50,72 (01:20,50)
  1000m: 13:12,91 (01:22,19) | 1100m: 14:32,84 (01:19,93) | 1200m: 15:53,72 (01:20,88)
  1300m: 17:13,78 (01:20,06) | 1400m: 18:34,37 (01:20,59) | 1500m: 19:53,56 (01:19,19)

Jahrgang 2008
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel 17:48,25 541
  100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:15,84 (01:11,59) | 300m: 03:27,16 (01:11,32)
  400m: 04:39,34 (01:12,18) | 500m: 05:51,67 (01:12,33) | 600m: 07:02,59 (01:10,92)
  700m: 08:14,84 (01:12,25) | 800m: 09:27,50 (01:12,66) | 900m: 10:39,44 (01:11,94)
  1000m: 11:51,94 (01:12,50) | 1100m: 13:03,97 (01:12,03) | 1200m: 14:16,34 (01:12,37)
  1300m: 15:28,66 (01:12,32) | 1400m: 16:40,25 (01:11,59) | 1500m: 17:48,25 (01:08,00)

2. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 18:40,84 468
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:25,08 (01:15,43) | 300m: 03:40,34 (01:15,26)
  400m: 04:55,84 (01:15,50) | 500m: 06:11,56 (01:15,72) | 600m: 07:27,84 (01:16,28)
  700m: 08:43,25 (01:15,41) | 800m: 09:58,34 (01:15,09) | 900m: 11:13,28 (01:14,94)
  1000m: 12:28,51 (01:15,23) | 1100m: 13:43,78 (01:15,27) | 1200m: 14:58,69 (01:14,91)
  1300m: 16:13,53 (01:14,84) | 1500m: 18:40,84 (02:27,31)

3. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 18:48,57 459
  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:26,36 (01:15,77) | 300m: 03:41,86 (01:15,50)
  400m: 04:57,59 (01:15,73) | 500m: 06:13,21 (01:15,62) | 600m: 07:28,12 (01:14,91)
  700m: 08:42,15 (01:14,03) | 800m: 09:58,15 (01:16,00) | 900m: 11:13,96 (01:15,81)
  1000m: 12:29,96 (01:16,00) | 1100m: 13:46,51 (01:16,55) | 1200m: 15:03,23 (01:16,72)
  1300m: 16:19,00 (01:15,77) | 1400m: 17:36,97 (01:17,97) | 1500m: 18:48,57 (01:11,60)



Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2025 Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 22.03.2025 bis 23.03.2025 Ausrichter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
in Mainz-Mombach

Seite 40

noch Wettkampf 79 - 1500m Freistil männlich - offen, Jahrgang
Jahrgang 2007
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 19:12,89 430
  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:25,35 (01:15,43) | 300m: 03:41,84 (01:16,49)
  400m: 04:58,57 (01:16,73) | 500m: 06:15,60 (01:17,03) | 600m: 07:33,20 (01:17,60)
  700m: 08:51,33 (01:18,13) | 800m: 10:09,74 (01:18,41) | 900m: 11:27,87 (01:18,13)
  1000m: 12:45,89 (01:18,02) | 1100m: 14:03,93 (01:18,04) | 1200m: 15:21,52 (01:17,59)
  1300m: 16:40,38 (01:18,86) | 1400m: 17:56,76 (01:16,38) | 1500m: 19:12,89 (01:16,13)

nicht am Start
Oleksandr Kudliak 2007 Frankenthaler SV 1897 EnM

Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Levii Pilger 2008 SG Rhein-Mosel 17:48,25 541
  100m: 01:04,25 (01:04,25) | 200m: 02:15,84 (01:11,59) | 300m: 03:27,16 (01:11,32)
  400m: 04:39,34 (01:12,18) | 500m: 05:51,67 (01:12,33) | 600m: 07:02,59 (01:10,92)
  700m: 08:14,84 (01:12,25) | 800m: 09:27,50 (01:12,66) | 900m: 10:39,44 (01:11,94)
  1000m: 11:51,94 (01:12,50) | 1100m: 13:03,97 (01:12,03) | 1200m: 14:16,34 (01:12,37)
  1300m: 15:28,66 (01:12,32) | 1400m: 16:40,25 (01:11,59) | 1500m: 17:48,25 (01:08,00)

2. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 18:40,84 468
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:25,08 (01:15,43) | 300m: 03:40,34 (01:15,26)
  400m: 04:55,84 (01:15,50) | 500m: 06:11,56 (01:15,72) | 600m: 07:27,84 (01:16,28)
  700m: 08:43,25 (01:15,41) | 800m: 09:58,34 (01:15,09) | 900m: 11:13,28 (01:14,94)
  1000m: 12:28,51 (01:15,23) | 1100m: 13:43,78 (01:15,27) | 1200m: 14:58,69 (01:14,91)
  1300m: 16:13,53 (01:14,84) | 1500m: 18:40,84 (02:27,31)

3. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 18:48,57 459
  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:26,36 (01:15,77) | 300m: 03:41,86 (01:15,50)
  400m: 04:57,59 (01:15,73) | 500m: 06:13,21 (01:15,62) | 600m: 07:28,12 (01:14,91)
  700m: 08:42,15 (01:14,03) | 800m: 09:58,15 (01:16,00) | 900m: 11:13,96 (01:15,81)
  1000m: 12:29,96 (01:16,00) | 1100m: 13:46,51 (01:16,55) | 1200m: 15:03,23 (01:16,72)
  1300m: 16:19,00 (01:15,77) | 1400m: 17:36,97 (01:17,97) | 1500m: 18:48,57 (01:11,60)

4. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 19:06,96 437
  100m: 01:13,03 (01:13,03) | 200m: 02:29,91 (01:16,88) | 300m: 03:47,06 (01:17,15)
  400m: 05:04,35 (01:17,29) | 500m: 06:22,10 (01:17,75) | 600m: 07:39,31 (01:17,21)
  700m: 08:55,91 (01:16,60) | 800m: 10:12,83 (01:16,92) | 900m: 11:28,97 (01:16,14)
  1000m: 12:45,18 (01:16,21) | 1100m: 14:01,95 (01:16,77) | 1200m: 15:18,65 (01:16,70)
  1300m: 16:35,51 (01:16,86) | 1400m: 17:51,99 (01:16,48) | 1500m: 19:06,96 (01:14,97)

5. Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01 19:12,89 430
  100m: 01:09,92 (01:09,92) | 200m: 02:25,35 (01:15,43) | 300m: 03:41,84 (01:16,49)
  400m: 04:58,57 (01:16,73) | 500m: 06:15,60 (01:17,03) | 600m: 07:33,20 (01:17,60)
  700m: 08:51,33 (01:18,13) | 800m: 10:09,74 (01:18,41) | 900m: 11:27,87 (01:18,13)
  1000m: 12:45,89 (01:18,02) | 1100m: 14:03,93 (01:18,04) | 1200m: 15:21,52 (01:17,59)
  1300m: 16:40,38 (01:18,86) | 1400m: 17:56,76 (01:16,38) | 1500m: 19:12,89 (01:16,13)
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noch Wettkampf 79 - 1500m Freistil männlich - offen, Jahrgang
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Maxim Stuckert 2009 Schwimm-Team Bingerbrück 19:30,04 412

  100m: 01:13,97 (01:13,97) | 200m: 02:32,10 (01:18,13) | 300m: 03:50,13 (01:18,03)
  400m: 05:08,41 (01:18,28) | 500m: 06:26,79 (01:18,38) | 600m: 07:44,66 (01:17,87)
  700m: 09:03,38 (01:18,72) | 800m: 10:22,07 (01:18,69) | 900m: 11:40,25 (01:18,18)
  1000m: 12:59,41 (01:19,16) | 1100m: 14:16,91 (01:17,50) | 1200m: 15:36,29 (01:19,38)
  1300m: 16:55,38 (01:19,09) | 1400m: 18:14,69 (01:19,31) | 1500m: 19:30,04 (01:15,35)

7. Paul Müller 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 19:37,93 403
  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:33,03 (01:18,38) | 300m: 03:51,04 (01:18,01)
  400m: 05:09,10 (01:18,06) | 500m: 06:28,00 (01:18,90) | 600m: 07:46,85 (01:18,85)
  700m: 09:05,85 (01:19,00) | 800m: 10:25,00 (01:19,15) | 900m: 11:44,52 (01:19,52)
  1000m: 13:02,99 (01:18,47) | 1100m: 14:21,88 (01:18,89) | 1200m: 15:41,58 (01:19,70)
  1300m: 17:01,41 (01:19,83) | 1400m: 18:20,70 (01:19,29) | 1500m: 19:37,93 (01:17,23)

8. Tobias Brilmayer 2009 1. SSV Ingelheim 1966 19:53,56 388
  100m: 01:12,06 (01:12,06) | 200m: 02:30,59 (01:18,53) | 300m: 03:48,59 (01:18,00)
  400m: 05:09,44 (01:20,85) | 500m: 06:30,65 (01:21,21) | 600m: 07:50,50 (01:19,85)
  700m: 09:10,56 (01:20,06) | 800m: 10:30,22 (01:19,66) | 900m: 11:50,72 (01:20,50)
  1000m: 13:12,91 (01:22,19) | 1100m: 14:32,84 (01:19,93) | 1200m: 15:53,72 (01:20,88)
  1300m: 17:13,78 (01:20,06) | 1400m: 18:34,37 (01:20,59) | 1500m: 19:53,56 (01:19,19)

9. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 20:21,82 361
  100m: 01:14,97 (01:14,97) | 200m: 02:35,88 (01:20,91) | 300m: 03:57,74 (01:21,86)
  400m: 05:21,00 (01:23,26) | 500m: 06:43,66 (01:22,66) | 600m: 08:06,45 (01:22,79)
  700m: 09:29,64 (01:23,19) | 800m: 10:51,61 (01:21,97) | 900m: 12:14,35 (01:22,74)
  1000m: 13:35,54 (01:21,19) | 1100m: 14:57,79 (01:22,25) | 1200m: 16:19,96 (01:22,17)
  1300m: 17:42,89 (01:22,93) | 1400m: 19:08,00 (01:25,11) | 1500m: 20:21,82 (01:13,82)

10. Patrick Spiller 2012 Schwimm-Team Bingerbrück 21:49,59 293
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:46,51 (01:27,98) | 300m: 04:15,35 (01:28,84)
  400m: 05:43,41 (01:28,06) | 500m: 07:11,22 (01:27,81) | 600m: 08:39,88 (01:28,66)
  700m: 10:07,88 (01:28,00) | 800m: 11:37,13 (01:29,25) | 900m: 13:05,50 (01:28,37)
  1000m: 14:32,53 (01:27,03) | 1100m: 15:59,94 (01:27,41) | 1200m: 17:28,45 (01:28,51)
  1400m: 20:24,72 (02:56,27) | 1500m: 21:49,59 (01:24,87)

abgemeldet
Samuel Linsenmeier 2001 SG Rhein-Mosel
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Wettkampf 80 - 4x100m Freistil weiblich - offen
Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterinnen

1. Mannschaft Mainzer Schwimmverein 01 04:13,12
Ella Wricke 2008 100m: 01:03,13 (01:03,13)
Kinga Kowalik 2007 200m: 02:07,97 (01:04,84)
Juli Clara Schmell 2006 300m: 03:11,75 (01:03,78)
Fiona Dengler-Harles 1997 400m: 04:13,12 (01:01,37)

2. 1. Mannschaft SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:13,93
Sophie Bastian 2003 100m: 01:00,61 (01:00,61)
Hannah Römmelt 2004 200m: 02:05,29 (01:04,68)
Helene Merle Schultetus 2006 300m: 03:12,30 (01:07,01)
Sakura Sawamura 2007 400m: 04:13,93 (01:01,63)

3. 1. Mannschaft SG Rhein-Mosel 04:25,51
Melina Stark 2010 100m: 01:06,22 (01:06,22)
Thea Lehmann 2002 200m: 02:10,95 (01:04,73)
Charlotte Weinandy 2009 300m: 03:17,85 (01:06,90)
Mara-Emely Kremer 2008 400m: 04:25,51 (01:07,66)

4. 1. Mannschaft White Sharks BKS e.V. 04:30,31
Sarah Kurz 2008 100m: 01:05,50 (01:05,50)
Jule Sünnen 2007 200m: 02:12,81 (01:07,31)
Leonie Sünnen 2007 300m: 03:21,08 (01:08,27)
Lucy Valerius 2009 400m: 04:30,31 (01:09,23)

5. 2. Mannschaft SG Rhein-Mosel 04:34,55
Emma Pretz 2009 100m: 01:06,68 (01:06,68)
Kathrin Wald 2008 200m: 02:16,02 (01:09,34)
Lisanne Zoe Haas 2009 300m: 03:24,55 (01:08,53)
Anna-Sophie Diederich 2009 400m: 04:34,55 (01:10,00)

6. 1. Mannschaft Kaiserslauterer SK 04:39,26
Maria Bauer 2009 100m: 01:06,36 (01:06,36)
Nora Wilke 2011 200m: 02:20,75 (01:14,39)
Marie Allmann 2008 300m: 03:28,98 (01:08,23)
Emmelie Stief 2007 400m: 04:39,26 (01:10,28)

7. 1. Mannschaft Schwimm-Team Bingerbrück 04:43,58
Katharina Traut 2009 100m: 01:08,76 (01:08,76)
Silja Sprenger 2009 200m: 02:18,30 (01:09,54)
Lara Clemens 2011 300m: 03:33,56 (01:15,26)
Ricarda Clemens 2008 400m: 04:43,58 (01:10,02)

8. 3. Mannschaft SG Rhein-Mosel 04:53,62
Elena Wald 2010 100m: 01:11,84 (01:11,84)
Julia Awad 2011 200m: 02:28,23 (01:16,39)
Laura Wagner 2012 300m: 03:45,16 (01:16,93)
Emma Wilhelm 2008 400m: 04:53,62 (01:08,46)
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Wettkampf 81 - 4x100m Freistil männlich - offen
Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

1. Mannschaft SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:38,68
Jonathan Rollwa 2003 100m: 00:55,34 (00:55,34)
Vadym Klymenko 2006 200m: 01:49,93 (00:54,59)
Mathis Schönung 2004 300m: 02:44,92 (00:54,99)
Danny Wieck 1991 400m: 03:38,68 (00:53,76)

2. 1. Mannschaft SG Rhein-Mosel 03:42,47
Yannik Nowak 2008 100m: 00:56,28 (00:56,28)
Jos Ganskow 2003 200m: 01:50,01 (00:53,73)
Kimi Kasper 2008 300m: 02:45,29 (00:55,28)
Simeon Liam Hetzel 2008 400m: 03:42,47 (00:57,18)

3. 2. Mannschaft SG Rhein-Mosel 03:52,47
Paul Kaffine 2007 100m: 00:58,36 (00:58,36)
Noe Szabo 2009 200m: 01:58,05 (00:59,69)
Erik Salewsky 2008 300m: 02:55,40 (00:57,35)
Kostas Teodoridis 2008 400m: 03:52,47 (00:57,07)

4. 1. Mannschaft Frankenthaler SV 1897 03:59,06
Luka Dzijan 2008 100m: 00:59,21 (00:59,21)
Aaron Damian Frank 2010 200m: 02:00,28 (01:01,07)
Oleksandr Kudliak 2007 300m: 03:00,51 (01:00,23)
Jos Köhler 2008 400m: 03:59,06 (00:58,55)

5. 1. Mannschaft Kaiserslauterer SK 04:00,32
Jan Schneider 2010 100m: 01:03,06 (01:03,06)
Theodore Kappas 2011 200m: 02:02,05 (00:58,99)
Mats Eschbach 2007 300m: 02:59,77 (00:57,72)
Raphael Grether 2010 400m: 04:00,32 (01:00,55)

6. 1. Mannschaft Schwimm-Team Bingerbrück 04:05,89
Jonas Hackert 2008 100m: 01:00,77 (01:00,77)
Philip Spiller 2009 200m: 02:04,57 (01:03,80)
Mika Köhler 2010 300m: 03:08,01 (01:03,44)
Etienne Dejon 2007 400m: 04:05,89 (00:57,88)

7. 3. Mannschaft SG Rhein-Mosel 04:11,95
Joran Spence 2008 100m: 01:01,10 (01:01,10)
Hendrik Hofhaus 2007 200m: 02:01,14 (01:00,04)
Pascal Theß 2008 300m: 03:10,46 (01:09,32)
Niklas Löwenstein 2010 400m: 04:11,95 (01:01,49)

8. 5. Mannschaft SG Rhein-Mosel 04:21,38
Maxim Skofenko 2008 100m: 01:04,00 (01:04,00)
Ömer Burak Yildirim 2013 200m: 02:09,89 (01:05,89)
Ole Weidenfeller 2009 300m: 03:15,29 (01:05,40)
Sidrit Dautaj 2007 400m: 04:21,38 (01:06,09)
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noch Wettkampf 81 - 4x100m Freistil männlich - offen
noch Offene Wertung
PlatzSchwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. 1. Mannschaft Flipper Gerolstein 04:26,12

Kian Korres 2010 100m: 01:05,96 (01:05,96)
Paul Thomas Schädlich 2008 200m: 02:11,93 (01:05,97)
Fabian Rütz 2011 300m: 03:24,56 (01:12,63)
Luca Kaiser 2006 400m: 04:26,12 (01:01,56)

10. 2. Mannschaft Frankenthaler SV 1897 04:26,21
Julian Müller 2009 100m: 01:03,92 (01:03,92)
Leon Preuß 2010 200m: 02:12,14 (01:08,22)
Paul Vogel 2010 300m: 03:24,00 (01:11,86)
Maxim Avdonin 2008 400m: 04:26,21 (01:02,21)

11. 4. Mannschaft SG Rhein-Mosel 04:31,73
Oliver Branowski 2008 100m: 01:06,02 (01:06,02)
Moritz Mand 2011 200m: 02:17,12 (01:11,10)
Oliver Bullert 2011 300m: 03:22,52 (01:05,40)
Justus Müller 2009 400m: 04:31,73 (01:09,21)

Mainz-Mombach, den 23.03.2025
Abschnittende: 15:55 Uhr
Protokollende: 15:58 Uhr

  gez. Patrick Sudol    gez. Sven Bundschuh    gez. Thomas Wald  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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